Vos autem tum Lutheranum Zuinglianum, qui negatis Varie sectas conuersionē panis in corpus domini, longe aliter docetis & rum opinio creditis. In tanta sane opinionum diuersitate, ut prolixis ac multis libris hac de re contenderitis ad inuicem. Alia est enim opinio Lutheri, alia Zuinglij, alij Oecolampadij, alia Buceri, alia aliorum varie intersese digladiantium. Suerū merorum.

Tu uero Musculeusq; adeo uarius es, dum de hoc sacra-
mento scribis aut prædicas, ut non minus possis lectori scepti rietates con-
ceps uideri, quam multis de rebus septiceps ostēsus est iam tra seiuicē.
olim à me Lutherus. Quemadmodum in appendice mea priori, ex proprijs uerbis tuis declarauī. In commentarijs enim super Matthæum dixisti sic, CH'RISTVS dis-
xit. Hoc est corpus meum, Hic est sanguis meus. Dicat ergo Christianus, Domini sui uerba secutus, Non panem accipio, non uinum bibo, sed corpus C H R I S T I su-
mo, & sanguine Christi recreor. Quid enim aliud de mens-

H 2 sa do

De quibusdam fidei articulis non expresse

sa domini acciperem, quam quod ipse Conuiuator Christus conuiuis suis dare se dixit. Corpus suum dedit, non panem: Sanguinem dedit, non uinum. Ab hac autem sententia tua longe distant & dissonant, quae hisce diebus Vuidex prædicasti. Atq[ue] etiam in hoc tuo Anticochlæo longe alia profundis uerba. Nam ad hæc à me allegata Gregorij & Bernardi uerba, Quueneranda sacerdotum dignitas, in quorum manibus, uelut in utero uirginis, filius Dei incar-
F. 4. natur &c. Tu sic ais, Formatur quidem Christus quotidie, at nec ex pane, nec in pane, nec manibus uestris, sed in cordibus credentium, idq[ue] per Euangelicæ doctrinæ parturitionē. Et infra pro nugis & ineptis habes, quod dixi, Christum, quando dixit, Hoc est corpus meum, locutum suis non de pane, se de substantia illa, in quam panis substantia liter conuersus est.

Varia des
prauatio
uerborum
Christi.

Gen. 4.
Iaco. 1.

Fraus Buce-
ri.

Et ais Dominum de pane & poculo neutraliter locutū esse. Ideoq[ue] & textum Euangeliū corrumpens ais, Hoc est sanguis meus, cum textus dicat, Hic est sanguis meus. Et uerba Christi, Hoc est corpus meum haud uno modo desprauas. Nunc enim sic exponis, Hic panis est corpus meū, nunc sic, In hoc pane, nunc sic, Cum hoc pane est corpus meum. Vagus es igitur & instabilis, ut Cain, iuxta illud Iacobii Apostoli, Vir duplex animo inconstans est in omnibus uñs suis. Nos autem iuxta Augustini fidem credimus dari in os Christiani corpus Domini, tu panem dicis, Christum autem ais formari non ex pane aut in pane, sed in cordibus hominum.